Администрация Побединского сельского поселения

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2014г.                                                                                          		№ 84

О    присвоении     адресов    земельным
участкам   под    газопровод    высокого
давления  на территории Побединского
сельского поселения

Рассмотрев обращение Земельного отдела Администрации Шегарского района, о присвоении адресов   земельным участкам под газопровод высокого давления расположенным  на территории Побединского сельского поселения, в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 68 Приказа № 42 от 04.02.2010 Министерства Экономического Развития Российской Федерации "Об утверждении Порядка ведения государственного кадастра недвижимости"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  земельным участкам  адреса под объекты недвижимости:

1) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Придорожная, 29 «Г»;

2) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Трактовая, 19 «Г»;

3) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Мира, 1 «Г»;

4) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, п. Победа, ул. Дачная, 41 «Г»;

5) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, п. Победа, въезд на территорию ОГАУ «ДИПИ «Лесная дача»;

6) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, д. Оськино, пер № 10,  16 «Г»;

7) Линейный объект – газопровод высокого давления: Томская область, Шегарский район, за д. Оськино, от границы земельного участка Российской Федерации до границы с Кожевниковским районом.

Глава поселения								А.Е.Ермолаев